
31.12.2023
14.01.2024
17.01.2024

Sınava Girmeye

 %60'ı %40'ı 
(A) (B)  (A+B)

1 Ö****B**** 17*******60 89,02 53,412 96,25 38,5 91,912 Hak Kazandı
2 H****E****E**** 17*******24 83,4 50,04 86,25 34,5 84,54 Hak Kazandı
3 Ş****Ö**** 48*******44 92,91 55,746 57,5 23 78,746 Hak Kazandı
4 S****Ö**** 34*******04 89,72 53,832 55 22 75,832 Hak Kazanamadı
5
6
7
8
9
10

Sınav Tarihi
Sınav Saati:
Sınav Yeri:

Endüstri Mühendisliği / Endüstri Mühendisliği A.B.D.
Araştırma Görevlisi  /  1 adet

                                ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
                 ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROLARI İÇİN
                          ÖN DEĞERLENDİRME TUTANAĞI

Yabancı Dil 
Puanı

No Adı Soyadı

İlan Edilen Birim

İlan Edilen Bölüm/Anabilim Dalı
İlan Edilen Kadro Unvanı/Adet

İlan Resmi Gazete Tarihi
İlan Son Başvuru Tarihi
Ön Değerlendirme tarihi

        Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in 
10. maddesine göre yapılan ön değerlendirme sonuçları aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Mühendislik Fakültesi

Hak Kazandı/        
Hak Kazanamadı

Ön Değerlendirme 
PuanıTC Kimlik Numarası

ALES Belgesi

ALES Puanı

Yabancı Dil Belgesi

Jüri Üyesi-Raportör Jüri ÜyesiJüri Üyesi

19.01.2024
14:00
Endüstri Mühendisliği EM-2 Dersliği


	ön değerlendirme

